遂昌县教育研究室

[bookmark: _GoBack]遂教研【2021】第24号
关于公布遂昌县幼儿园学习故事评比结果的通知

[bookmark: Body]全县各幼儿园：
    根据遂教研〖2020〗第 9 号文件，在各幼儿园初评、推荐的基础上，经专家评审，“教师组学习故事”共175篇评为一、二、三等奖。 “家庭组学习故事”共107篇，54篇评为“优秀奖”，指导老师获“优秀指导教师奖”；53篇评为“鼓励奖”。现将获奖名单公布如下：
教师组学习故事
	序号
	游戏名称
	班级
	参评教师
	工作单位
	结果

	1
	《蛋糕店的故事》
	小四班
	朱巧萍
	示范幼儿园
	一等奖

	2
	《“构”出小惊喜》
	中班
	邱淑烨
	云峰中心幼儿园

	3
	《吉祥物的邂逅》
	大五班
	戴晨辉
	示范幼儿园

	4
	《“名”之趣事》
	大二班
	张英华
	示范幼儿园

	5
	《“遂昌火车站”之旅》
	小三班
	郑思璇
	示范幼儿园

	6
	《喵喵喵宠物店》
	大班
	黄俊倩
	云峰中心幼儿园

	7
	餐后活动我做主
	小六班
	巫根英
	凯恩路幼儿园

	8
	《别样“六一”之 迪士尼工作室》
	大三班
	严茜
	梅溪幼儿园

	9
	《建构“奇”遇记》
	中班
	周玲君
	云峰中心幼儿园

	10
	《小小人儿办“六一”》
	大六班
	钟真
	梅溪幼儿园
	一等奖

	11
	《桌布需要多长？》
	小五班
	梁以萍
	示范幼儿园

	12
	《遂昌站到了》
	中二班
	方苏君
	示范幼儿园

	13
	《创意无限的聪明棒》
	中四班
	杨景
	示范幼儿园

	14
	《你的心愿我包了》
	大班
	胡鑫怡
	云峰中心幼儿园

	15
	《迪士尼城堡》
	小二班
	刘欣钰
	石练中心幼儿园

	16
	《蘑菇贴贴贴》
	中班
	毛珍祯
	湖山中心幼儿园

	17
	《小小服务员》
	大班
	周慧芳
	金竹中心幼儿园

	18
	《小小理发师》
	中班
	杨晶
	七彩童话幼儿园

	19
	《我与吊环的“较量”》
	大一班
	毕淑爱
	梅溪幼儿园

	20
	《小斌上学记》
	小五班
	孟晓雯
	示范幼儿园

	21
	《小卡片  大作用》
	大三班
	华静
	示范幼儿园

	22
	《我拿到球啦》
	小班
	周红艳
	遂昌育才幼儿园

	23
	《挑游戏棒》
	大二班
	毛鑫毓
	遂昌茗月幼儿园

	24
	《挑战木桩 ——良好的学习品质在不断坚持中萌芽》
	中班
	徐姚瑶
	云峰中心幼儿园

	25
	《梯子保卫战》
	中班
	周路君
	云峰中心幼儿园

	26
	《“蜘蛛侠”的家》
	大二班
	杨小宇
	石练中心幼儿园

	27
	《龙舟建筑师诞生记》
	大二班
	尹渭燕
	大柘中心幼儿园

	28
	《小小建筑师的探索之旅》
	大班
	尹  盈
	湖山中心幼儿园

	29
	《好玩的磁力片》
	小班
	罗小云
	新路湾中心幼儿园

	30
	《纸杯搭搭乐之拱形门》
	大班
	严香媚
	金岸中心幼儿园

	31
	今天我勇敢了
	小五班
	张  妍
	凯恩路幼儿园

	32
	《“游戏”餐厅》
	中三班
	鲍奕蓉
	示范幼儿园

33
	《与“蝌蚪人”的初相遇》
	中六班
	陆璐
	示范幼儿园

	34
	《会跑的小水珠》
	古院
中二班
	涂雅丽
	示范幼儿园

	35
	《智慧碰撞  合作创造》
	古院
中一班
	李巧艳
	示范幼儿园

	36
	《哲学童思》
	大班
	汪  洁
	遂昌育才幼儿园
	二等奖

	37
	《“空中飞人”历险记》
	中班
	应来利
	云峰中心幼儿园

	38
	《图书馆的秘密》
	大班
	蓝晶金
	北界中心幼儿园

	39
	《乐在棋中》
	大一班
	袁青
	石练中心幼儿园

	40
	《水的秘密》
	中二班
	黄燕华
	石练中心幼儿园

	41
	《超越自我，挑战极限》
	大二班
	雷夏辉
	石练中心幼儿园

	42
	《我们来做茶食》
	小三班
	黄美琴
	大柘中心幼儿园

	43
	《“城堡”诞生记》
	小班
	雷颖君
	湖山中心幼儿园

	44
	《淘气的桌布》
	小班
	王亮
	金竹中心幼儿园

	45
	《当我们遇见球》
	大班
	陈梦琦
	金岸中心幼儿园

	46
	《我与恐龙的“奇妙”之旅》
	大班
	吴青娣
	金岸中心幼儿园

	47
	关于“桥”的事儿
	中班
	詹晓璟
	遂昌实验幼儿园

	48
	遂昌埃菲尔铁塔
	小班
	严琦
	遂昌实验幼儿园

	49
	城堡诞生记
	大班
	傅笑洁
	三仁幼儿园

	50
	《籽儿的秘密》
	中五班
	李玲
	示范幼儿园

	51
	《你好！小乌龟》
	古院
小二班
	华芳
	示范幼儿园

	52
	《雪花片的秘密》
	小班
	叶巧俊
	育才幼儿园

	53
	《保护牙齿》
	混龄班
	董莉薇
	应村中心幼儿园

	54
	《花样跳绳》
	大二班
	周慧雨
	遂昌茗月幼儿园

	55
	《我说123，你变木头人》
	小二班
	余  倩
	遂昌茗月幼儿园
	二等奖

	56
	《翻花绳诞生记》
	大一班
	金美荣
	遂昌茗月幼儿园

	57
	《梯子比身高》
	中班
	潘玲珍
	云峰中心幼儿园

	58
	《玩“转”卡普乐》
	大班
	应菊兰
	云峰中心幼儿园

	59
	《与“绵”的第一次相见》
	小班
	蓝巧丽
	云峰中心幼儿园

	60
	《小小攀爬架，大大吸引力》
	中班
	叶  雯
	云峰中心幼儿园

	61
	《茶香趣事》
	大一班
	涂安丽
	石练中心幼儿园

	62
	《“慧”玩沙、水的铮铮》
	小三班
	张巧霞
	石练中心幼儿园

	63
	《乌龟一家去看海》
	中班
	毛昳丽
	金竹中心幼儿园

	64
	《玩转磁力片》
	小班
	叶岚茜
	遂昌贝茵幼儿园

	65
	《纸盒世界》
	小班
	黄馨
	遂昌上江幼儿园

	66
	《小房子大房子》
	中班
	罗芳
	新路湾中心幼儿园

	67
	《快乐建构——我心目中的金岸小学》
	大班
	周吻绯
	金岸中心幼儿园

	68
	进行区域活动的南南
	大班
	余洋
	遂昌实验幼儿园

	69
	巧运水
	中班
	游语心
	三仁幼儿园

	70
	“洗手”的探索之旅
	中班
	陈悦
	王村口幼儿园

	71
	固定角色的心声
	大一
	余凤姬
	妙高中心幼儿园

	72
	小小理发师
	大二班
	赵赛男
	遂昌梦翔幼儿园

	73
	“建筑师”诞生记
	中一班
	张美芳
	遂昌梦翔幼儿园

	74
	鱼竿线缠绕以后
	小二班
	王润
	凯恩路幼儿园

	75
	我是龙船长
	小五班
	楼金晶
	凯恩路幼儿园

	76
	搭建纸杯幼儿园
	中二班
	周玮茜
	凯恩路幼儿园

77
	《童年——就像一串七彩的泡泡》
	小二班
	方艳
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	二等奖

	78
	《我想大声对你说》
	中一班
	蓝巧玲
	示范幼儿园

	79
	《纸杯城堡》
	大四班
	赖聪青
	示范幼儿园

	80
	《特别的计划书》
	大五班
	何艳萍
	示范幼儿园

	81
	《谢谢你,喜欢我》
	小班
	李萍
	应村中心幼儿园

	82
	《好玩的跳格子》
	托二班
	唐  岚
	遂昌茗月幼儿园

	83
	《“抢”的乐趣》
	中二班
	尹金鑫
	遂昌茗月幼儿园

	84
	《美味烧烤畅想曲》
	大班
	陆红华
	云峰中心幼儿园

	85
	《小雪的移动小车》
	中班
	叶  韵
	云峰中心幼儿园

	86
	《小小“理发廊”》
	大班
	雷嘉雯
	云峰中心幼儿园

	87
	《桃树上的秘密》
	大班
	董巧娟
	云峰中心幼儿园

	88
	《不“打”不相识》
	小班
	周惠云
	北界中心幼儿园

	89
	《中餐厅》
	小二班
	叶媚芳
	石练中心幼儿园
	三等奖

	90
	《我是桥梁设计师》
	中一班
	阙晓慧
	石练中心幼儿园

	91
	《放大镜里的秘密》
	中二班
	周利红
	石练中心幼儿园

	92
	《小纸条收获大幸福》
	大一班
	邢肖芳
	大柘中心幼儿园

	93
	《我们的大桥》
	中二班
	叶雅欢
	大柘中心幼儿园

	94
	《探索“城堡”的搭建》
	中班
	陈如丽
	七彩童话幼儿园

	95
	《多米诺骨牌里的小秘密》
	中班
	廖美芬
	新路湾中心幼儿园

	96
	积木飞行棋
	大班
	刘芬
	遂昌实验幼儿园

	97
	眼镜的由来
	小班
	翁建聪
	遂昌实验幼儿园

	98
	我的秘密小基地
	大班
	夏毛璐菲
	三仁幼儿园

	99
	好玩的小汽车
	小班
	黄巧娟
	三仁幼儿园

	100
	趣味娃娃家
	小班
	张可明
	妙高中心幼儿园
	三等奖

	101
	逛超市
	大一班
	朱素英
	遂昌梦翔幼儿园

	102
	认识6和9
	中四班
	毛伟央
	遂昌梦翔幼儿园

	103
	蚂蚁趣事
	中一班
	余翔
	遂昌梦翔幼儿园

	104
	垃圾桶机器人
	大一班
	周魏笑
	凯恩路幼儿园

	105
	乌龟驾到
	小三班
	傅巧红
	凯恩路幼儿园

	106
	小鸡护卫队
	混龄班
	周路遥
	高坪中心幼儿园

	107
	《隧道奇遇记》
	中一班
	王璐
	梅溪幼儿园

	108
	《纸箱屋》
	托班
	吴丽娜
	梅溪幼儿园

	109
	《我能和你一起看吗》
	大二班
	周丽香
	示范幼儿园

	110
	《“暖男”设计师》
	大四班
	潘含烟
	示范幼儿园

	111
	《邂逅一场亮眼行动》
	大六班
	罗彩菊
	示范幼儿园

	112
	《孩子心中的“火车站”》
	大六班
	翁佳丽
	示范幼儿园

	113
	《我眼中的小家毅》
	小班
	吴丽萍
	遂昌育才幼儿园

	114
	《搭积木的项梦诗》
	中班
	高巧惠
	蔡源中心幼儿园

	115
	《一毽结缘，不“毽”不散》
	托一班
	徐丽芬
	遂昌茗月幼儿园

	116
	《抓石子》
	大三班
	郑丽苏
	遂昌茗月幼儿园

	117
	《跳皮筋》
	中三班
	郑佳琪
	遂昌茗月幼儿园

	118
	《蜗牛“壳壳”》
	大班
	郑亚诗
	云峰中心幼儿园

	119
	《快乐城堡》
	小一班
	巫莹
	石练中心幼儿园

	120
	《齐心协力玩玩具》
	托班
	周校西
	石练中心幼儿园

	121
	《蘑菇迷宫》
	小一班
	邓珍丽
	大柘中心幼儿园

	122
	《火神山医院》
	小四班
	王 丹
	大柘中心幼儿园
	三等奖

	123
	《坦克大战》
	中一班
	何林军
	大柘中心幼儿园

	124
	《小沫不怕了》
	托班
	黄巧玲
	七彩童话幼儿园

	125
	《纸巾大力士》
	中班
	杨恩梅
	新路湾中心幼儿园

	126
	《小小建筑师》
	大班
	潘敏慧
	新路湾中心幼儿园

127
	《拼搭的奥秘》
	小班
	吴依
	新路湾中心幼儿园

	128
	捡东西的小女孩们
	托班
	廖巧娟
	遂昌实验幼儿园

	129
	趣味迷宫
	中班
	刘欣童
	遂昌实验幼儿园

	130
	智取足球
	大班
	朱俊玲
	三仁幼儿园

	131
	瓶瓶罐罐
	小班
	李梦芳
	王村口幼儿园

	132
	纸浆大变身
	大一班
	曾丽兰
	遂昌梦翔幼儿园

	133
	“爱莎公主”美发店
	中二班
	林冬梅
	遂昌梦翔幼儿园

	134
	趣味“建构”
	小三班
	罗佳慧
	凯恩路幼儿园

	135
	怎么就融化了呢？好神奇哦！
	中二班
	刘姝霞
	凯恩路幼儿园

	136
	《花样玩梯》
	中四班
	王恬恬
	梅溪幼儿园

	137
	《我给小熊穿衣服》
	古院
小一班
	肖巧丽
	示范幼儿园

	138
	《我们一起炒黄豆》
	中一班
	潘  香
	遂昌茗月幼儿园

	139
	《“拯救”沙包》
	中二班
	包丽晶
	遂昌茗月幼儿园

	140
	《滚筒奇遇记》
	大班
	姜媛妹
	云峰中心幼儿园

	141
	《小小设计师》
	大一班
	张雪滢
	大柘中心幼儿园

	142
	可怕的病毒
	托班
	邝慧芳
	遂昌实验幼儿园

	143
	快乐“城堡”里的那点事儿
	大二
	涂丽云
	妙高中心幼儿园

144
	“跳蚤市场”——特殊店铺
	大一班
	黄雅婷
	遂昌梦翔幼儿园
	三等奖

	145
	一起搭幼儿园
	中一班
	邱淑华
	遂昌梦翔幼儿园

	146
	《不动的鱼》
	小四班
	翁巧君
	示范幼儿园

	147
	《纸杯比高高》
	小六班
	徐敏
	示范幼儿园

	148
	《神奇的魔法》
	大一班
	华美青
	示范幼儿园

	149
	《超级英雄》
	大班
	余淑娟
	遂昌育才幼儿园

150
	《“哭哭脸”不见了》
	托班
	蒋丽花
	遂昌育才幼儿园

	151
	《我来当老狼》
	小二班
	梁舒奕
	遂昌茗月幼儿园

	152
	《跷跷板诞生记》
	中班
	黄雅君
	云峰中心幼儿园

	153
	《坚固的房子》
	中班
	严子晴
	北界中心幼儿园

	154
	《小小游泳池》
	小一班
	戴雪媛
	大柘中心幼儿园

	155
	《用心倾听孩子的声音》
	小二班
	杨 静
	大柘中心幼儿园

	156
	《小奶瓶的故事》
	小三班
	叶少英
	大柘中心幼儿园

	157
	《小小建筑师》
	托班
	龚丽芬
	七彩童话幼儿园

	158
	《不爱说话的孩子》
	小班
	王谨怡
	七彩童话幼儿园

	159
	《我比你想象的更能干》
	小班
	吴湘钰
	七彩童话幼儿园

	160
	玩转彩球
	托班
	叶新鑫
	遂昌实验幼儿园

	161
	好玩的呼啦圈
	小班
	余菁
	遂昌实验幼儿园

	162
	巧搭亭子的秘密
	大一
	余凤姬叶苏英
	妙高中心幼儿园

	163
	拼中国地图
	中四班
	周玲
	遂昌梦翔幼儿园

	164
	学习合作
	托班
	祝慧莉
	遂昌实验幼儿园

	165
	《神气的小小监察员》
	古院
大一班
	胡霖
	示范幼儿园

	166
	《唤醒童年的记忆—丢手绢》
	托一班
	蓝美辰
	遂昌茗月幼儿园

167
	吸管积木中的故事
	中班
	李娟
	遂昌实验幼儿园
	三等奖

	168
	趣味多米诺骨牌
	小班
	应莉
	遂昌实验幼儿园

	169
	好玩的皮球
	小班
	祝桂兰
	遂昌实验幼儿园

	170
	创意十足的你
	大三班
	蓝晓玉
	遂昌梦翔幼儿园

	171
	雪花片变变变
	中二班
	童义蓉
	遂昌梦翔幼儿园

	172
	《小推车》
	小二班
	张巧梅
	大柘中心幼儿园

	173
	《真的是腿短吗》
	小班
	尹伊
	遂昌上江幼儿园

	174
	栋栋的小变化
	中班
	丁晓红
	遂昌实验幼儿园

	175
	我和彩砖做游戏
	蒙三班
	汪珍君
	遂昌梦翔幼儿园

家庭组学习故事
	序号
	幼儿园
	游戏名称
	幼儿
	指导老师
	结果

	1
	示范幼儿园
	《手指画乐趣多》
	毛弈谌
	巫根英
	优秀奖

	2
	新路湾中心幼儿园
	我的第一次住院
	张灏哲
	叶诗颖、廖美芬

	3
	示范幼儿园
	《一颗晃动的牙齿》
	尹之毓
	赖聪青

	4
	新路湾中心幼儿园
	一起看书真快乐
	叶逸
	廖美芬

	5
	示范幼儿园
	《童年 手抓饼 成长》
	方梓舟
	郑思璇

	6
	妙高中心幼儿园
	《小小画家诞生记》
	李宇乐
	朱巧萍

	7
	云峰中心幼儿园
	《私人订制草莓》
	张潇
	应来利

	8
	金岸中心幼儿园
	《正因执勤表》
	雷镭
	方艳

	9
	金岸中心幼儿园
	《抗疫暖男》
	季梓睿
	陈妍芬

	10
	大柘中心幼儿园
	《“可怕”的幼儿园》
	罗俪
	黄美琴

	11
	实验幼儿园
	《最不怕你突然安静》
	黄已然
	詹晓璟

	12
	七彩童话幼儿园
	《成长在大自然中》
	符以翔
	巫平燕
	优秀奖

	13
	实验幼儿园
	《甜甜的草莓屋》
	胡子琪
	邝慧芳

	14
	茗月幼儿园
	《做孩子的赋能师》
	涂嘉悦
	徐丽芬

	15
	实验幼儿园
	《认识“害怕”，让孩子学会与情绪共处》
	项之言
	叶新鑫

	16
	实验幼儿园
	《成长中的那些事》
	包嘉豪
	赖雪娟

	17
	大柘中心幼儿园
	《让孩子学会坚持，品尝成功的喜悦》
	陈方晗
	邢肖芳

18
	湖山中心幼儿园
	《我与春茶有个约会》
	华靖安
	雷颖君

	19
	实验幼儿园
	《“小猴王”成长记》
	包书言
	廖巧娟

	20
	梦翔幼儿园
	我们的“采茶记”
	曾周艺
	廖靓靓

	21
	实验幼儿园
	《伴你走在入小学前的日子里》
	曾艺玲
	余洋

	22
	梦翔幼儿园
	《做孩子的好榜样》
	洪若淇
	毛伟央

	23
	示范幼儿园
	《夏天的“游戏英语”》
	钱聪睿

华丽芬

	24
	示范幼儿园
	《让阅读浸润孩子的心灵》
	周芮希

	25
	示范幼儿园
	《发现兴趣点 支撑学习线 顺其自然面》
	张菁禾

	26
	示范幼儿园
	《妈妈我有千里眼》
	彭姝乔
	赖聪青

	27
	示范幼儿园
	《放慢脚步 陪伴成长》
	叶函佐

周建英

	28
	示范幼儿园
	《“修正带”引发的小故事》
	李楠祺

	29
	示范幼儿园
	《分类与搬运带来的乐趣》
	王雷轶

	30
	示范幼儿园
	《家庭健康节》
	王靖扬
	巫根英

	31
	示范幼儿园
	《由画画想开去》
	何岢妍

赵光萍

	32
	示范幼儿园
	《春暖花开之“爱眯公主”养成记》
	李念

	33
	金岸幼儿园
	《暖心小棉袄》
	陈芊穆
	章俊蓉

	34
	金岸中心幼儿园
	《健康码“探秘”》
	季梓睿
	周利琴

	35
	云峰中心幼儿园
	《孩子在偷偷成长》
	罗子墨
	吴晓晖
	优秀奖

	36
	湖山中心幼儿园
	《好习惯养成记》
	尹浩成
	尹盈

	37
	实验幼儿园
	《I love English》
	翁子夏
	严琦

	38
	北界镇中心园
	我眼中的孩子——好奇是智慧的嫩芽
	罗初夏
	周惠云

	39
	新路湾中心幼儿园
	坚持不懈持之以恒的精神
	姜梦瑶
	潜映颖

40
	新路湾中心幼儿园
	我与小动物们的故事
	严君艺
	潘敏慧

	41
	实验幼儿园
	《“小猴王”成长记》
	包书言
	廖巧娟

	42
	梦翔幼儿园
	写给小凯的故事——宅家过春节
	唐晨凯
	蓝晓玉

	43
	梦翔幼儿园
	文明探索家
	雷硕
	朱素英

	44
	梦翔幼儿园
	“爱心”磁力片
	罗艺

林冬梅

	45
	梦翔幼儿园
	我是一棵幸福的“小树”
	杨斯博

	46
	梦翔幼儿园
	摘草莓
	周芯羽

邱淑华

	47
	梦翔幼儿园
	我会做卡通包啦
	鲁晗韵

	48
	七彩童话幼儿园
	《小小的身体大大的能量》
	张嘉怡
	龚丽芬

	49
	七彩童话幼儿园
	《好吃的芋圆》
	吴宸曦
	陈如丽

	50
	育才幼儿园
	《妈妈，我不会》
	林若辰
	汪洁

	51
	新路湾中心幼儿园
	抗击疫情 洗手做起
	阙羽祺
	吴依、廖美芬

	52
	新路湾中心幼儿园
	大手拉小手共抗疫情
	章嘉策
	吴依

	53
	新路湾中心幼儿园
	抗疫小战士
	刘隽逸
	罗芳

	54
	石练中心幼儿园
	瓶子吹气球
	应梓晨
	袁青

	55
	石练中心幼儿园
	快乐学跳绳
	巫启航

	鼓励奖

	56
	大柘中心幼儿园
	《这不是自行车》
	吴恩科

	57
	大柘中心幼儿园
	《我和“病毒”的斗争》
	雷馨毅

	鼓励奖

	58
	大柘中心幼儿园
	《我想成为天使》
	林洛依

	59
	大柘中心幼儿园
	《哇！甜甜的水果真好吃》
	范子墨

	60
	大柘中心幼儿园
	《女神节的礼物》
	吴宇星

61
	大柘中心幼儿园
	《“小医生”成长之路》
	叶雨萌

	C62
	大柘中心幼儿园
	《小朋友成长记》
	曾林熙

	63
	大柘中心幼儿园
	《小小画家成长记》
	雷佳茗

	64
	大柘中心幼儿园
	《每天长大一点点》
	叶宇轩

	65
	大柘中心幼儿园
	《坚持不懈》
	吴慧德

	66
	大柘中心幼儿园
	《劳动的收获》
	叶妙涵

	67
	茗月幼儿园
	球球成长记
	顾梓宸

	68
	茗月幼儿园
	相信孩子可以让孩子更好的成长
	韦奕澄

	69
	茗月幼儿园
	阿奇和面团的故事
	高义博

	70
	茗月幼儿园
	小蝌蚪成长故事
	朗芷亦

	71
	茗月幼儿园
	爱护小花的家
	方米乐

	72
	茗月幼儿园
	沐沐不怕小泥鳅
	陈思齐

	73
	高坪中心幼儿园
	《毛毛青团记》
	祝晨奕

	74
	示范幼儿园
	《陪着孩子学拍篮球》
	毛妍希

	75
	示范幼儿园
	《宅家不无聊之护眼行动》
	郑奕泽

	76
	示范幼儿园
	《我和孩子一起当老师》
	涂奕阳

	77
	示范幼儿园
	《我是学生的老师 也是自己孩子的老师》
	傅育

	78
	妙高中心幼儿园
	《努力好学的涵宝贝》
	罗艺涵

	79
	妙高中心幼儿园
	《小问号帅帅》
	张俊凯

80
	云峰中心幼儿园
	《开小船》
	张佳颖

	81
	云峰中心幼儿园
	《戴口罩》
	周新豪

	82
	云峰中心幼儿园
	《果果的探索之旅》
	刘思纯

	83
	茗月幼儿园
	《不“疫”样的假期》
	杨沐晓

	84
	茗月幼儿园
	《“好好”认识消防》
	朱宇然

	85
	石练中心幼儿园
	《拼图大挖机》
	邹雨阳

	86
	七彩童话幼儿园
	《陪伴儿子认识疫情》
	刘子龙

	87
	七彩童话幼儿园
	《我和狗狗做朋友》
	潘笑萱

	88
	梦翔幼儿园
	我眼中的孩子——记范宇轩的学习故事
	范宇轩

	89
	梦翔幼儿园
	做事耐心不浮躁
	涂麦可

	90
	新路湾镇中心幼儿园
	播下观察的种子，收获生活的美好
	潘敏学

	91
	新路湾中心幼儿园
	种白芨的故事
	陈钦宇

	92
	梦翔幼儿园
	孩子，这个春节不一样
	雷慕妍

	93
	高坪中心幼儿园
	《可爱的动物》
	张慧玲

	94
	茗月幼儿园
	《爱动物的小姑娘》
	雷丁霖

	95
	大柘中心幼儿园
	《战胜困难》
	蓝珞葶

	96
	大柘中心幼儿园
	《愿你的小世界丰富多彩》
	蓝逸轩

	97
	大柘中心幼儿园
	《春天的花儿》
	尹芮

	98
	大柘中心幼儿园
	《小兔游戏》
	吴宇星

	99
	大柘中心幼儿园
	《自己的事情自己做》
	楼辰俊

	100
	大柘中心幼儿园
	《学习指示标志》
	包涵

	101
	大柘中心幼儿园
	《手机中的发现》
	雷励夏

	102
	七彩童话幼儿园
	《角色扮演，让成长有迹可循》
	严翌卓

	103
	七彩童话幼儿园
	《上学的烦恼》
	张亦舜

	104
	湖山中心幼儿园
	《谢谢你，瓜子》
	罗文博

	105
	湖山中心幼儿园
	《我试试，我能行》
	王子睿

	106
	湖山中心幼儿园
	《欣欣的点点星光》
	朱可欣

	107
	湖山中心幼儿园
	《快乐的小木匠》
	涂民明

遂昌教育研究室